
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1775

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1775

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6189201 Байбак Тетяна Романівна 221338 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 360,6

6711510 Діденко Аліна Віталіївна 107688 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 344,28

6709154 Жаботинський Дмитро Дмитрович 143805 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 364,5

6312674 Карнаух Наталія Олександрівна 221337 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 391,2

6714290 Карпінська Віра Василівна 189882 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 337

6312881 Кійовська Тетяна Василівна 221301 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 341,8

6510426 Котів Марія Петрівна 221317 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 323,72

6313755 Кучер Дар`я Олегівна 221269 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 340,16

1



6188452 Ладика Ірина Ярославівна 221328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 370

6373540 Ленківський Назарій Іванович 221341 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 378,6

6511842 Мазурака Марія Михайлівна 221289 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 343,51

6359645 Миндюк Роман Васильович 221299 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 334,28

6461682 Мікула Анастасія Володимирівна 221252 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 348,84

6705018 Мох Анна Юріївна 221302 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 330,64

6389445 Намачинська Анжела Олегівна 221291 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 355,64

6392822 Олашин Марина Вікторівна 167648 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 328,28

6507173 Опока Богдан Йосипович 221290 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 353,51

6311211 Пришляк Ярина Богданівна 221344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 368,8

6715527 Продан Ірина Андріївна 221271 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 335,76

6181227 Прокопчук Юлія Валеріївна 221323 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 379,88

6716182 Русіна Яна Вадимівна 221253 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 345,88

6201059 Сорока Анастасія Вадимівна 221270 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 350,4

6721807 Струтинський Ростислав Володимирович 221354 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 345,88

6313377 Трощук Софія Остапівна 221373 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 357,3

6409476 Федюра Яна Василівна 221369 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 363,45

6313133 Холодков Родіон Сергійович 221368 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 363,4

2



6716496 Чиж Олексій Андрійович 134581 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Журналістика 340,24

6206147 Шарафмал Фахрудін Муктадінович 221363 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 324,4

6708451 Швидь Анна Сергіївна 217295 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 326,4

6515293 Юнко Ольга Степанівна 221351 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика 334,32

3


